経理課　企画総務班　藤本　舞あて
ＦＡＸ　０７３－４４１－０７０６
Mail　  sbenkyo@wakayama-med.ac.jp

和歌山県立医科大学附属病院　第９４回腫瘍センター勉強会出席者名簿
· 日時　　令和３年６月２４日（木）１８：１５～１９：１５
· [bookmark: _GoBack]期限　　令和３年６月１８日（金）必着
	施設名

（連絡担当者）
	所　属

	職氏名

	E-mail

	TEL

	[bookmark: _Hlk33082362]職種（該当職種に○）
	医師　・　看護師　・　薬剤師　その他（　　　　　　）

	ふりがな

	氏　名

	職種（該当職種に○）
	医師　・　看護師　・　薬剤師　その他（　　　　　　）

	ふりがな

	氏　名

	職種（該当職種に○）
	医師　・　看護師　・　薬剤師　その他（　　　　　　）

	ふりがな

	氏　名

	職種（該当職種に○）
	医師　・　看護師　・　薬剤師　その他（　　　　　　）

	ふりがな

	氏　名

	職種（該当職種に○）
	医師　・　看護師　・　薬剤師　その他（　　　　　　）

	ふりがな

	氏　名

（参加者）